MecTo

Ne
156

142

184

104

102

24

14

TaHUopbI

Fonosuosa KOnus
Cocpuns Opnosa
Hosunkosa tOnus

Kapnosa Bacvunuca

Enena MoTewweHko

LWkunHbKOBa Banepus

bpeaHeBa AHHa

p2
300.0

287.0

286.0

265.0

254.0

249.0

230.0

06pa3

99999

88899

88889

88788

78878

67888

78777

20.02.2026 - 22.02.2026
[177] OpuenTans "HOHKMOpbI" Mponomxatowme Cono CD

AkTepckoe
MacTepcTso

98999

98889

98789

78888

98879

77878

68776

TexHvka

98889

98788

99788

88879

78769

67677

67666

My3bIKanbHOCTb

98898

98888

98788

87778

77568

77777

67766

Komnosuuus

98888

88887

98888

77777

77766

77777

66666

VHavBuayanbHOCTh

98989

89888

88789

77878

77868

77778

67767

Obuwee
BrevaTaeHne

98989

89799

89889

77888

87768

77778

77767

Komanpa/Homep Fopoa/Knyb

Bonrorpag

Anb LLapk
Bonrorpag
BayHTuc
Bonrorpag

Anb LLapk
Bonmxckuin
LLkona-cTyaus
BOCTOYHOrO TaHLa
«YapouT»
Bosmxckuin
LWkona-cTynua
BOCTOYHOrO TaHLa
«YapouT»
AcTpaxaHb

LWBT Camupa
AcTpaxaHb

LWeT Camupa



