

20.02.2026 - 22.02.2026

## [177] Ориенталь "Юниоры" Продолжающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Актерское мастерство	Техника	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	156	Головцова Юлия	300.0	99999	98999	98889	98898	98888	98989	98989	—	Волгоград Аль Шарк
2	142	София Орлова	287.0	88899	98889	98788	98888	88887	89888	89799	—	Волгоград Баунтис
3	184	Новикова Юлия	286.0	88889	98789	99788	98788	98888	88789	89889	—	Волгоград Аль Шарк
4	104	Карпова Василиса	265.0	88788	78888	88879	87778	77777	77878	77888	—	Волжский Школа-студия восточного танца «Чароит»
5	102	Елена Потешенко	254.0	78878	98879	78769	77568	77766	77868	87768	—	Волжский Школа-студия восточного танца «Чароит»
6	24	Шкинкова Валерия	249.0	67888	77878	67677	77777	77777	77778	77778	—	Астрахань Швт Самира
7	14	Бреднева Анна	230.0	78777	68776	67666	67766	66666	67767	77767	—	Астрахань Швт Самира